
                                                              

                                                                       

 

MUNICIPALITÀ DI LIDO PELLESTRINA

Delibera N° AA/2020/19

Oggetto:  Parere PD 104 “Approvazione del bilancio di previsione per gli  esercizi
finanziari  2021-2023  e  relativi  allegati  e  approvazione  del  Documento
Unico di Programmazione 2021-2023”.

Estratto dal registro delle deliberazioni del 
CONSIGLIO DELLA MUNICIPALITA’

SEDUTA DEL 03/12/2020

CONSIGLIERI presenti assenti CONSIGLIERI presenti assenti

ANGELO Nicolò PAGAN Alvise

BAEZ Hector Manuel PISTORELLO Matteo

BARBIERO Isabel PREVEDELLO Laura

BERNARDI Leopoldina PUDDU Emanuele

BUSETTO Antonietta SABATO Angelo

CARELLA Danny SCARPA Andrea

FARAGUNA Marina STROZZI Alessandro 

Ruben

LONGO Massimo VIANELLO Giorgio

GUBERTI Emilio ZANINOTTO Clara

NALESSO Amanda 19 0

Presiede: Emilio Guberti

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X



Partecipa: Stefania D’Este

Il Presidente:   Emilio Guberti

La Segretaria Stefania D’Este

Deliberazione Protocollo n. 538168 del 01/12/2020

Pubblicata all’albo Pretorio per 15 giorni dal 04/12/2020

 La Responsabile del Servizio 

Attività Istituzionali

Stefania D’Este
 



Deliberazione n. AA/2020/19 del 03/12/2020 – P.G. 538168   del 1/12/2020

Oggetto:  Parere PD 104 “Approvazione del bilancio di previsione
per gli esercizi finanziari 2021-2023 e relativi allegati e
approvazione  del  Documento  Unico  di  Programmazione
2021-2023”.

IL CONSIGLIO DI MUNICIPALITÀ

A relazione del Presidente;

Visti il Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 e successive
modificazioni,  lo  Statuto  del  Comune  di  Venezia  ed  il  Regolamento
Comunale delle Municipalità;

Vista  la  richiesta  PG 520846 del  20/11/2020 pervenuta  dalla
Direzione Finanziaria di espressione parere sulla proposta di deliberazione
di cui all’oggetto;

Visto che la I Commissione Consiliare, competente per materia,
nella seduta del 30/11/2020 non ha espresso alcun parere demandando
ogni decisione al Consiglio, come da verbale depositato agli atti;

Atteso l'esito del dibattito;

Ritenuto di esprimere parere favorevole sulla proposta PD 104
“Approvazione del  bilancio di  previsione per gli  esercizi  finanziari  2021-
2023  e  relativi  allegati  e  approvazione  del  Documento  Unico  di
Programmazione 2021-2023”;

Preso atto del parere di regolarità tecnica espresso dal Direttore
della Direzione Servizi Istituzionali;

Visto che la votazione, eseguitasi nel rispetto delle formalità di
Legge  con  l’assistenza  degli/delle  Scrutatori: Barbiero,  Bernardi  e
Faraguna, ha avuto il seguente esito:

Presenti 19, votanti 19, favorevoli 12, contrari 7 (Angelo, Bernardi,
Carella, Pagan, Prevedello, Strozzi e Zaninotto).

D E L I B E R A

1. Di esprimere parere favorevole sulla proposta di deliberazione indicata
in oggetto.



C
om

un
e 

di
 V

en
ez

ia
D

at
a:

 0
1/

12
/2

02
0,

 P
G

/2
02

0/
05

39
45

6


	MUNICIPALITÀ DI LIDO PELLESTRINA
	SEDUTA DEL 03/12/2020
	IL CONSIGLIO DI MUNICIPALITÀ
	D E L I B E R A

